Bu eser ilk olarak 1944 tarihinde merhum Osman Turan

tarafından Farsça neşredilmiş olup, sonraları Mürsel Öztürk tarafından

Türkçeye çevrilmiştir.
2

Anonim Selçukname, Yazarı bilinmeyen bu eser, 765/1363 yılında

Eretnalılar zamanında Selçuklu şehzadelerinden biri adına kaleme alınmıştır.

Selçuklu dönemini anlatan diğer eserler gibi Karamanoğulları hakkında bilgi

içermektedir. Eser Feridun Nafiz Uzluk tarafından 1952’de Türkçe’ye

çevrilmiştir.
3

Yazıcızâde Ali, Tevârih-i Âl-i Selçuk (Selçuklu Tarihi), XV.

Bayezid’in arzusuyla kaleme alındı. II. Bayezid, İdrîs-i Bitlisî’ye Farsça bir

Osmanlı tarihi yazma görevini verirken Kemalpaşazâde’den de herkesin an-

layabileceği Türkçe bir tarih yazmasını istemiştir. Her padişah dönemi için

ayrı bir cilt (defter) yazan Kemalpaşazâde, 916 (1510) yılı olaylarına kadar

getirdiği sekiz ciltlik tarihini II. Bayezid’e sunmuştur. Daha sonra Kanuni

Sultan Süleyman’ın isteğiyle eserini kaldığı yerden devam ettirerek Mohaç

seferi sonuna, yani 933 (1527) yılına kadar getirmiştir. Böylece Tevârîh-i Âl-i

Osman, Osmanlı Devleti’nin kuruluşundan 1527 yılına kadar gelen 10 ciltlik

büyük bir eser niteliği kazanmıştır. Bizi ilgilendiren VII. Defterdir. Bu

defterde diğer önceki Osmanlı kroniklerinde az da olsa Karamanoğulları ile

ilgili bilgi bulmak mümkündür.

49 Fahri Coşkun, 888-1483 Tarihli Karaman Eyaleti Vakıf Tahrir Defteri, İÜ, SBE, İstanbul
1996, (Basılmamış Yüksek Lisans Tezi); Mehmet Akif Erdoğru, “Murad Çelebi Defteri
1483 Yılında Karaman Vilayetinde Vakıflar,” Tarih İncelemeleri Dergisi, C. XVIII-XIX, S.
1-2, İzmir 2003-2004; Nevzat Topal, “Karaman Eyaleti Vakıf Defterinde Niğde Vakıfları
(H. 881/M. 1476),” Journal of World of Turks, C.4, S. 2, 2012, s. 123-147.

50 Haluk Perk ve Hüsnü Öztürk, Anadolu Sikke Monografileri 1, Haluk Perk Müzesi Yay.,

İstanbul 2007; Haluk Perk ve Hüsnü Öztürk, Anadolu Sikke Monografileri 2, Haluk Perk